
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI NEUROSTIMOLATORI PER LA 

STIMOLAZIONE CELEBRALE PROFONDA, NON RICARICABILE A DOPPIO CANALE E DEI 

GENERATORI DI IMPULSI ED ELETTRODI PER LA STIMOLAZIONE CEREBRALE 

PROFONDA, IN ADESIONE ALLA CONVENZIONE ARCA_2017_018, ALLE SOCIETÀ 

MEDTRONIC ITALIA S.P.A. PER IL LOTTO 13 DAL 17/06/2020 AL 17/04/2023 E BOSTON 

SCIENTIFIC S.P.A. PER IL LOTTO 25 DAL 17/06/2020 AL 31/12/2020, PER L’IMPORTO 

COMPLESSIVO DI € 338.305,14, IVA AL 4% INCLUSA. CIG 83431010C0- Z152D5B9DC 

 

 
 
 
 
 

IL DIRETTORE F.F. S.C. PROVVEDITORATO 

 

 

Premesso che, con DGR n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’“Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo” e che, pertanto, quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8, lettera 

c), della Legge Regionale n. 23 dell’11.08.2015, a decorrere dall’01.01.2016, è subentrata nei rapporti 

giuridici attivi e passivi facenti capo alle A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n. 1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della DGR n. X/4473 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio - 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.18, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo con decorrenza dal 1.1.2019 al 31.12.2023; 

 

Visti: 

- il Decreto Legislativo 20 Marzo 2010, n. 53 “Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell’efficacia e delle procedure 

di ricorso in materia di aggiudicazione degli appalti pubblici”; 

 

- il Decreto Legislativo 18 Aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 

 

- il “Regolamento aziendale per la disciplina delle competenze del DEC in relazione ai contratti di fornitura 

di beni e servizi”, approvato con deliberazione n. 1947 del 26.09.2019; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13/02/2020 avente per oggetto: “ Approvazione proposta di 

Bilancio Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Rilevato che al punto 5.2. “Normativa approvvigionamento enti sanitari e utilizzo delle piattaforme 

telematiche SINTEL e NECA della D.G.R. 2672 del 16/12/2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del 

Servizio Sociosanitario per l’esercizio 2020 – (di concerto con gli assessori Caparini, Piani e Bolognini)” 

viene ribadito l’obbligo di adesione ai contratti/convenzioni attivati dall’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) SpA e/o da Consip SpA; 

 

Dato atto che, in data 01.07.2019, è avvenuta la fusione per incorporazione dell’Azienda Regionale Centrale 

Acquisti (ARCA) SpA, Lombardia Informatica SpA, Infrastrutture Lombarde nell’Azienda Regionale per 

l’Innovazione e gli Acquisti – ARIA SpA – della Regione Lombardia (Società incorporante), ai sensi della 

L.R. n. 6 del 03.04.2019, e che, come previsto da detta legge: 

- i riferimenti ad ARCA SpA ed a Lombardia Informatica SpA, contenuti in leggi, regolamenti o altri atti si 

intendono fatti ad ARIA SpA; 

Pag.: 1/7

Deliberazione n. 0001561    del 23/07/2020 - Atti U.O. S.C. Provveditorato

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

- ARIA SpA assume i diritti e gli obblighi delle società incorporate, proseguendo in tutti i loro rapporti, 

anche processuali, anteriori alla fusione; 

- le funzioni attribuite ad ARCA SpA dalla normativa regionale vigente continuano ad essere esercitate 

dalla società incorporante ARIA SpA; 

 

Vista la corrispondenza a mezzo mail intercorsa tra la S.C. Provveditorato e il Direttore della S.C. di 

Neurochirurgia, in date 15/05/2020 e 18.05.2020- (documentazione depositata in atti da intendersi qui 

richiamata con esonero di trascrizione)- con la quale sono stati trasmessi i fabbisogni per la fornitura di 

“neurostimolatori per la stimolazione cerebrale profonda, non ricaricabili a doppio canale” e di “generatori di 

impulsi ed elettrodi per la stimolazione cerebrale profonda direzionale ricaricabile e accessori”, questi ultimi 

riferiti al solo anno 2020; 

 

Verificato che l’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione 

Lombardia ha esercitato l’attività di stazione appaltante per la gara relativa all’affidamento della fornitura di 

“Pompe impiantabili e neurostimolatori 2” (ARCA_2017_018), a seguito della quale ha attivato, fra l’altro, 

la convenzione con la società Medtronic Italia S.p.a per il lotto 13 “Neurostimolatore per la stimolazione 

cerebrale profonda, non ricaricabile a doppio canale (RMN compatibile) e accessori” e la società Boston 

Scientific S.p.a per il lotto 25 “Generatori di impulsi ed elettrodi per la stimolazione cerebrale 

profonda direzionale ricaricabile e accessori” per la durata di 36 mesi a decorrere dalla data di attivazione, 

con possibilità di proroga per altri 12 mesi nell’ipotesi in cui alla scadenza del termine non sia stato esaurito 

l’importo massimo contrattuale dei lotti anche eventualmente incrementato, e fino al raggiungimento del 

medesimo; 

 

Visti i contratti di convenzione ARCA_2017_018, stipulata dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli 

Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione Lombardia con le Società Medtronic Italia S.p.a. e Boston Scientific 

S.p.a., nonché il “Capitolato Tecnico”, il “Modulo di Reclamo” ed il “Modulo di Prenotazione” richiamati 

nella stessa (documentazione depositata in atti da intendersi qui richiamata con esonero di trascrizione), 

nonché pubblicati e consultabili sul sito internet di detta Azienda, nell’ambito dei quali vengono definite le 

condizioni generali dei contratti di fornitura che verranno conclusi dalle singole Amministrazioni contraenti 

e la Società sopra citata attraverso l’emissione degli Ordinativi di Fornitura tramite modalità elettronica 

utilizzando il “NECA”; 

 

Esaminati i file “Elenco prodotti” elaborati dall’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) 

S.p.A., nel quale sono indicati i prodotti, i relativi importi unitari ed a confezione offerti dalle società 

Medtronic Italia S.p.a. e Boston Scientific S.p.a.; 

 

Preso atto che, come si evince dalla Convenzione ARCA_2017_018, i singoli contratti di fornitura attuativi 

della stessa, stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura emessi tramite 

modalità elettronica utilizzando il “NECA”, hanno una durata di 36 mesi, prorogabili di ulteriori 12 mesi, 

pari alla durata della Convenzione stessa e, di conseguenza, gli ordinativi emessi decadranno alla su indicata 

scadenza o all’esaurimento delle quantità indicate negli stessi; 

 

Dato atto che, sulla base della richiesta del Direttore S.C. Neurochirurgia, il massimale dell’Ordinativo di 

Fornitura relativo all’adesione al lotto 25 della convenzione di che trattasi è stato calcolato per garantire i 

fabbisogni richiesti fino al 31/12/2020; 

  

Pag.: 2/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Accertato che il costo complessivo, riveniente dall’assunzione del presente provvedimento, ammonta ad 

Euro 325.293,40 = oltre IVA al 4% pari ad Euro 13.011,74 =, per l’importo complessivo lordo di Euro 

338.305,14 =; 

 

Visti gli Ordinativi di Fornitura nn. 125699525- 125699747 emessi in data 17/06/2020 (depositati in atti da 

intendersi qui richiamati con esonero di trascrizione) rispettivamente a favore  delle società Medtronic Italia 

S.p.a. e Boston Scientific S.p.a.; 

 

Ritenuto, pertanto, 

- di aderire al contratto della Convenzione ARCA_2017_018 – “Pompe impiantabili e neurostimolatori 2” 

–  stipulato dall'Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione 

Lombardia con la società Medtronic Italia S.p.a. per il lotto 13 e Boston Scientific S.p.a. per il lotto 25, 

alle condizioni previste dalla Convenzione stessa; 

 

- di affidare, conseguentemente, la fornitura di “Neurostimolatori per la stimolazione cerebrale profonda, 

non ricaricabile a doppio canale (RMN compatibile) e accessori” alla società Medtronic Italia S.p.a., con 

sede legale in Via Varesina 162- Milano (MI)– P.IVA 09238800156  – dal 17/06/2020 (data di emissione 

OdF) al 17/04/2023 (data di scadenza della Convenzione) – e la fornitura di “Generatori di impulsi ed 

elettrodi per la stimolazione cerebrale profonda direzionale ricaricabile e accessori” alla società Boston 

Scientific S.p.a., con sede legale in Viale Forlanini 23, Milano (Mi)- P.IVA 11206730159- dal 

17/06/2020 (data di emissione OdF) al 31/12/2020(data presunta di scadenza definita sulla base di 

fabbisogni richiesti per il solo anno 2020) o all’eventuale esaurimento degli importi indicati nella stessa 

prima di detta scadenza, alle condizioni previste dalla Convenzione e per i quantitativi e gli importi 

unitari e complessivi indicati nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1), per l’importo 

complessivo di Euro 325.293,40=, oltre IVA al 4%, pari ad Euro 13.011,74=, per un importo complessivo 

lordo di Euro 338.305,14=; 

 

- di riservarsi di rideterminare la scadenza del contratto stipulato con la società Boston Scientific SpA, 

qualora alla data del 31/12/2020 il massimale previsto dall’Ordinativo di fornitura emesso non dovesse 

risultare esaurito; 

 

Considerato che, a seguito di riorganizzazione aziendale in atto, la gestione delle categorie merceologiche 

oggetto del presente provvedimento, attualmente in carico all’S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri del 

Presidio San Carlo, verrà gestita dalla S.C. Farmacia, motivo per il quale si rende necessario incrementare il 

budget assegnato a quest’ultima per l’esercizio 2020 per l’importo di Euro 106.142,19=, riducendo 

contestualmente dello stesso importo il budget assegnato alla S.S.D Economato, come di seguito riportato: 

 

Anno  Importo Dal CDR  Del conto Anno Importo Al  CDR Del conto 

2020 106.142,19 ALB 3B010181 2020 106.142,19 FAR 3B010134 

 

Dato atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dal 

Suballegato 1 “Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’articolo 113 del 

D. Lgs. n. 50/2016 – Incentivi per funzioni tecniche” alla DGR n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni 

in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020” ammonta ad Euro 

1.789,11=; 

 

 

Pag.: 3/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dato atto che l’acquisizione in oggetto è avvenuta nel rispetto di quanto sancito dal D. Lgs 81/2008, come 

modificato dal D.Lgs 106/2009, al fine di salvaguardare l'integrità psicofisica dei lavoratori di questa ASST; 

 

Individuato nel Farmacista Dirigente della S.C. Farmacia, Alessandra Mele, il Direttore dell’Esecuzione del 

Contratto, cui compete la verifica sulla regolare esecuzione dello stesso; 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore  Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Socio- 

Sanitario; 

DELIBERA 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di aderire al contratto della Convenzione  ARCA_2017_018 – “Pompe impiantabili e neurostimolatori 2” 

– stipulato dall'Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti (ARIA) S.p.A. della Regione 

Lombardia con le società Medtronic Italia S.p.a. per il lotto 13  e Boston Scientific S.p.a. per il lotto 25, 

alle condizioni previste dalla Convenzione stessa; 

 

2. di affidare, conseguentemente, la fornitura di “Neurostimolatori per la stimolazione cerebrale profonda, 

non ricaricabile a doppio canale (RMN compatibile) e accessori” alla società Medtronic Italia S.p.a., con 

sede legale in Via Varesina 162- Milano (MI) – P.IVA 09238800156  – dal 17/06/2020 al 17/04/2023 – e 

la fornitura di “Generatori di impulsi ed elettrodi per la stimolazione cerebrale profonda direzionale 

ricaricabile e accessori” alla società Boston Scientific S.p.a., con sede legale in Viale Forlanini 23, 

Milano (Mi)- P.IVA 11206730159- dal 17/06/2020 al 31/12/2020 o all’eventuale esaurimento degli 

importi indicati nella stessa prima di detta scadenza, alle condizioni previste dalla Convenzione e per i 

quantitativi e gli importi unitari e complessivi indicati nel prospetto riepilogativo allegato (Allegato n. 1), 

per l’importo complessivo di Euro 325.293,40=, oltre IVA al 4% pari ad Euro 13.011,74=, per un 

importo complessivo lordo di Euro 338.305,14=; 

 

3. di riservarsi di rideterminare la scadenza del contratto stipulato con la società Boston Scientific SpA, 

qualora alla data del 31/12/2020 il massimale previsto dall’Ordinativo di fornitura emesso non dovesse 

risultare esaurito; 

 

4. di incrementare dell’importo di Euro 106.142,19 = il budget assegnato alla S.C. Farmacia per l’esercizio 

2020, riducendo, contestualmente, dello stesso importo il budget assegnato alla S.S.D. Economato e 

Servizi Alberghieri, come di seguito riportato: 

 

Anno  Importo Dal CDR  Dal conto Anno Importo Al  CDR Al conto 

2020 €106.142,19 ALB 3B010181 2020 €106.142,19 FAR 3B010134 

 

5. di imputare l’importo complessivo di Euro 338.305,14= IVA al 4% inclusa, riveniente dall’affidamento 

di cui al precedente punto 2, al CDR FAR conto economico 3B010134 denominato “D.M.: Cnd: J - 

impiantabili attivi: Materiali protesici (endoprotesi) (Farmacia)” dei bilanci d’esercizio 2020, 2021, 

2022, 2023, nel modo di seguito indicato e come da autorizzazioni in calce alla presente: 

 

 Euro 106.142,19= IVA al 4% inclusa dal 17/06/2020 al 31/12/2020, al bilancio d’esercizio 2020 – 

CIG (derivati) Medtronic Italia S.p.a- 83431010C0- Boston Scientific S.p.a.- Z152D5B9DC ; 

Pag.: 4/7



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 Euro 96.734,56=, dal 01/01/2021 al 31/12/2021, al bilancio d’esercizio 2021 – CIG (derivato) 

Medtronic Italia S.p.A 83431010C0; 

 

 Euro 96.734,56=, dal 01/01/2022 al 31/12/2022, al bilancio d’esercizio 2022 – CIG (derivato) 

Medtronic Italia S.p.A- 83431010C0; 

  

 Euro 38.693,83=, dal 01/01/2023 al 17/04/2023, al bilancio d’esercizio 2023 – CIG (derivato) 

Medtronic Italia S.p.a- 83431010C0; 

 

6. di dare atto che l’acquisizione in oggetto è avvenuta nel rispetto di quanto sancito dal D.Lgs 81/2008, 

come modificato dal D.Lgs 106/2009, al fine di salvaguardare l'integrità psicofisica dei lavoratori di 

questa ASST; 

 

7. di dare atto che il valore dell’incentivo per funzioni tecniche, calcolato secondo i criteri definiti dal 

Suballegato 1  “Indicazioni per la definizione del regolamento relativo all’applicazione dell’articolo 113 

del D.lgs n. 50/2016- Incentivi per funzioni tecniche” alla DGR n. XI/12572 del 16.12.2019 

“Determinazioni in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020” 

ammonta ad Euro 1.789,11= e che la distribuzione di tale somma è vincolata alla preventiva 

approvazione del relativo regolamento aziendale; 

 

8. di rinviare a successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno di spesa di cui al precedente punto 7); 

 

9. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore f.f. S.C. “Provveditorato”, 

Paolo Pelliccia, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, e che la sua esecuzione è affidata al 

Dirigente S.C. Farmacia, Alessandra Mele, in qualità di Direttore dell’Esecuzione del Contratto, fermo 

restando la responsabilità del Direttore S.C. “Economico Finanziaria” in merito alla contabilizzazione e 

pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

10. di dare mandato alla Segreteria della S.C. Provveditorato di trasmettere il presente provvedimento 

deliberativo alla S.C. Farmacia, nella figura del Referente, Cinzia D’Angelo, al D.E.C., Alessandra 

Mele, ed al Direttore della S.S.D. Economato e Servizi Alberghieri, Vincenzo Centola, per il seguito di 

competenza; 

 

11. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, e verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 

17 comma 6 L. R. n. 33/2009 ss. mm. ii. 
 

Pag.: 5/7



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno

€ 106.142,19  S 3B010134 - D.M.: Cnd: J - impiantabili attivi: Materiali protesici
(endoprotesi) (Farmacia) 000000000 2020001279 2020

€ 96.734,56  S 3B010134 - D.M.: Cnd: J - impiantabili attivi: Materiali protesici
(endoprotesi) (Farmacia) 000000000 2021001279 2021

€ 96.734,56  S 3B010134 - D.M.: Cnd: J - impiantabili attivi: Materiali protesici
(endoprotesi) (Farmacia) 000000000 2022001279 2022

€ 38.693,83  S 3B010134 - D.M.: Cnd: J - impiantabili attivi: Materiali protesici
(endoprotesi) (Farmacia) 000000000 2023001279 2023

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Daniela Bianchi, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Giulia Colucci

Responsabile dell’istruttoria: Claudia Perrella

Dirigente/Responsabile proponente: Paolo Pelliccia

Pag.: 6/7

Il presente atto si compone di n. 7 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



ARCA_2017_018:POMPE 

IMPIANTABILI E 

NEUROSTIMOLATORI 2

FORNITORE NOME LOTTO SEDE LEGALE PARTITA IVA CIG LOTTO CODICE PRODOTTO

CODICE 

SECONDAR

IO 

PRODOTT

O

NOME PRODOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO CPV

DESCRIZIONE 

CLASSIFICAZION

E CPV

CND

DESCRIZIONE 

CLASSIFICAZION

E SECONDARIA

PREZZO 

(Confezionament

o acquistabile)

IVA
FABBISOGN

O 2020

FABBISOGN

O 2021

FABBISOGNO 

2022

FABBISOG

NO 2023

FABBISOGNO 

COMPLESSIV

O

IMPORTO 2020 IMPORTO 2021 IMPORTO 2022 IMPORTO 2023

IMPORTO 

TOTALE  

NETTO

IMPORTO 

TOTALE 

NETTO

IMPORTO 

LORDO

IMPORTO 

LORDO 

TOTALE

VALORE CIG CIG DERIVATO

MEDTRONIC ITALIA 

S.P.A.

Lotto 13 - Neurostimolatore 

per la stimolazione cerebrale 

profonda, non ricaricabile a 

doppio canale (RMN 

compatibile) e accessori

VIA VARESINA 162, 

MILANO
09238800156 7278206597 3708660 RDM/513935

Cavo di estensione 

quadripolare 60cm

Cavo a connettore in linea, 

basso profilo per collegare 

elettrocatet quadripol a 

connettore in linea a 

generatore impulsi quadripol 

per stimolaz cerebrale per 

neurostimolatori Activa (no 

tunnellizz)

33194110-0 pompe per infusione J020199
neurostimolatori 

cerebrali - altri
€ 0,20

4%

14 20 20 8 62 € 2,80 € 4,00 € 4,00 € 1,60 € 12,40 € 12,90

MEDTRONIC ITALIA 

S.P.A.

Lotto 13 - Neurostimolatore 

per la stimolazione cerebrale 

profonda, non ricaricabile a 

doppio canale (RMN 

compatibile) e accessori

VIA VARESINA 162, 

MILANO
09238800156 7278206597 338940

RDM/140661

3

Elettrocateteri quadripolari 

con apposito dispositivo di 

fissaggio

Elettrocatetere quadripolare a 

forma cilindrica per 

stimolazione cerebrale 

profonda. Quatro elettrodi 

selezionabili in platino-iridio 

forma cilindrica altezza 1,5 

33194110-0 pompe per infusione J020101

neurostimolatori per 

la terapia del morbo 

di parkinson

€ 0,20

4%

14 20 20 8 62 € 2,80 € 4,00 € 4,00 € 1,60 € 12,40 € 12,90

MEDTRONIC ITALIA 

S.P.A.

Lotto 13 - Neurostimolatore 

per la stimolazione cerebrale 

profonda, non ricaricabile a 

doppio canale (RMN 

VIA VARESINA 162, 

MILANO
09238800156 7278206597 3755-40 RDM/513760Kit tunnellizzatore

Kit tunnellizzatore in acciaio 

inossidabile per DBS
33194110-0 pompe per infusione J020180

neurostimolatori 

cerebrali - accessori
€ 0,20

4%

14 20 20 8 62 € 2,80 € 4,00 € 4,00 € 1,60 € 12,40 € 12,90

MEDTRONIC ITALIA 

S.P.A.

Lotto 13 - Neurostimolatore 

per la stimolazione cerebrale 

profonda, non ricaricabile a 

doppio canale (RMN 

compatibile) e accessori

VIA VARESINA 162, 

MILANO
09238800156 7278206597 37601 RDM/47821

Neurostimolatore per la 

stimolazione cerebrale 

profonda, non ricaricabile a 

doppio canale (RMN 

compatibile)

Neurostimolatore impiantabile 

per DBS Activa 

multiprogrammabile studiato 

per la stimolazione cerebrale 

profonda in collegamento a due 

estensioni e due elettrocateteri

33194110-0 pompe per infusione J020101

neurostimolatori per 

la terapia del morbo 

di parkinson

€ 9.300,00

4%

7 10 10 4 31 € 65.100,00 € 93.000,00 € 93.000,00 € 37.200,00 € 288.300,00 € 299.832,00

MEDTRONIC ITALIA 

S.P.A.

Lotto 13 - Neurostimolatore 

per la stimolazione cerebrale 

profonda, non ricaricabile a 

doppio canale (RMN 

compatibile) e accessori

VIA VARESINA 162, 

MILANO
09238800156 7278206597 37642 RDM/48169

Programmatore esterno in 

uso al paziente

Controllore portatile ad uso del 

paziente per la regolazione 

neurostimolatore Activa PC, 

Activa RC e Activa SC

33194110-0 pompe per infusione J020701
programmatori per 

neurostimolatori
€ 0,20

4%

7 10 10 4 31 € 1,40 € 2,00 € 2,00 € 0,80 € 6,20 € 6,45

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

Viale Forlanini 23, MILANO
11206730159

73315591E2 M365NM66000 Custodia da viaggio per 

accessori

Custodia da viaggio per 

accessori

33194110-0 pompe per infusione
€ 5,00

4%

3
2 € 10,00 € 10,00 € 10,40

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

Viale Forlanini 23, MILANO

11206730159

73315591E2 M365NM3138550 RDM/605547 Estensione elettrocatetere 

8 contatti, 55 cm

materiale di contatto è 

composto da una lega di 

Platino/Iridio, MP35N ed 

33194110-0 pompe per infusione J020180 neurostimolatori 

cerebrali - accessori € 20,00

4%

6

4 € 80,00 € 80,00 € 83,20

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

ricaricabile e accessori

Viale Forlanini 23, MILANO

11206730159

73315591E2 M365DB12000 RDM/1574259IPG Gevia IPG Gevia DBS 33194110-0 pompe per infusione J020101 neurostimolatori per 

la terapia del morbo 

di parkinson € 14.870,00

4%

3

2 € 29.740,00 € 29.740,00 € 30.929,60

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

ricaricabile e accessori

Viale Forlanini 23, MILANO

11206730159

73315591E2 M365SC42540 RDM/103457 Long Tunnelling Tool - 

Tunnellizzatore - 35 cm

Long Tunnelling Tool - 

Tunnellizzatore - 35 cm

33194110-0 pompe per infusione J020280 neurostimolatori 

spinali - accessori

€ 5,00

4%

3

2 € 10,00 € 10,00 € 10,40

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

ricaricabile e accessori

Viale Forlanini 23, MILANO

11206730159

73315591E2 M365SC41080 RDM/699853 Spectra Novi e Vercise PC 

Cavo OR ed Estensione 

2x8

e' utilizzato per il test di 

stimolazione 

intraoperatoria.Collega l¿elettro 

catetere allo stimolatore 

esterno ETS viene inoltre 

33194110-0 pompe per infusione J020280 neurostimolatori 

spinali - accessori

€ 5,00

4%

3

2 € 10,00 € 10,00 € 10,40

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

ricaricabile e accessori

Viale Forlanini 23, MILANO

11206730159

73315591E2 M365DB4600C0 RDM/607671 SureTek Burr Hole Cover E¿ costituito da 3 diversi 

componenti: base,graffa di 

fissaggio, cappuccio.

33194110-0 pompe per infusione J020180 neurostimolatori 

cerebrali - accessori

€ 20,00

4%

6

4 € 80,00 € 80,00 € 83,20

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

ricaricabile e accessori

Viale Forlanini 23, MILANO

11206730159

73315591E2 M365DB641250 RDM/1574362Vercise Charging Kit - 

Vercise Sistema di 

Ricarica Kit

Vercise Charging Kit: 

Caricatore, Collare taglia S e 

M, Base Caricatore, 

Adattatore International, 

Alimentatore

33194110-0 pompe per infusione J020180 neurostimolatori 

cerebrali - accessori

€ 10,00

4%

3

2 € 20,00 € 20,00 € 20,80

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

ricaricabile e accessori

Viale Forlanini 23, MILANO

11206730159

73315591E2 M365DB55521A0 RDM/1574312Vercise DBS Remote 

Control 3 Kit

Vercise DBS Remote Control 

3 Kit

33194110-0 pompe per infusione J020701 programmatori per 

neurostimolatori

€ 500,00

4%

3

2 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.040,00

BOSTON SCIENTIFIC 

S.P.A.

Lotto 25 - Generatori di impulsi 

ed elettrodi per la stimolazione 

cerebrale profonda direzionale 

ricaricabile e accessori

Viale Forlanini 23, MILANO

11206730159

73315591E2 M365DB2202300 RDM/1345257Vercise Directional Lead 30 

cm

R < 7 Ohm. La misura di ogni 

contatto è di : 1,5 mm e la 

spaziatura tra i 4 livelli risulta 

essere di 0,5 mm ciascuna, 

con risultante span di 

33194110-0 pompe per infusione J020199 neurostimolatori 

cerebrali - altri
€ 1.500,00

4%

6

4 € 6.000,00 € 6.000,00 € 6.240,00

importi netti € 102.059,80 € 93.014,00 € 93.014,00 € 37.205,60 € 325.293,40 € 338.305,14

importi lordi € 106.142,19 € 96.734,56 € 96.734,56 € 38.693,82

83431010C0€ 288.343,40

€ 36.950,00 Z152D5B9DC

€ 299.877,14

€ 38.428,00

€ 288.343,40

€ 36.950,00

Pag.: 7/7


		2020-07-23T14:40:53+0200


		2020-07-23T15:15:41+0200


		2020-07-23T15:19:02+0200


		2020-07-23T15:23:33+0200




